
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39 i poz. 180), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, Dz.U. z 2024r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie 
budżetu na 2025r. zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 
2025r., Zarządzeniem Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r. , Zarządzeniem 
Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.13.2025 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 lutego 2025r. , Uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 25 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050.28.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 kwietnia 2025r. , Zarządzeniem 
Nr 0050.30.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia  23 kwietnia 2025r. ,Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.37.2025 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 4 czerwca 2025r., Uchwałą Nr XIII/85/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 czerwca 2024r.,  Zarządzeniem Nr 0050.42.2025  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2025r., 
Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 1 lipca 2025r., Zarządzeniem 
Nr 0050.44.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 lipca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.47.2025 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 lipca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 28 lipca 2025r. ,Zarządzeniem Nr 0050.51.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 sierpnia 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025r. ,Uchwałą Nr 
XV/92/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 2 września 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.55.2025 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 września 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 12 września 2025r., Zarządzenie Nr 0050.59.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
24 września 2025r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.60.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 września 
2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączna kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  38.563.198,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.505.209,71 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.057.988,79 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2025 r. w wysokości  45.887.732,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.294.603,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.593.129,79 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



5. §13b otrzymuje brzmienie:         
 "§13b. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 2



w złotych

Plan dochodów na 2025r.                                         załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 740 101,96 0,00 332 836,21 1 072 938,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 714 101,96 0,00 332 836,21 1 046 938,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

701 501,96 0,00 332 836,21 1 034 338,17

750 Administracja publiczna 258 904,44 0,00 3 593,00 262 497,44

75011 Urzędy wojewódzkie 78 385,03 0,00 3 593,00 81 978,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

78 160,31 0,00 3 593,00 81 753,31

758 Różne rozliczenia 8 628 053,13 0,00 7 424,00 8 635 477,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 039,00 0,00 7 424,00 128 463,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

121 039,00 0,00 7 424,00 128 463,00

852 Pomoc społeczna 817 987,00 0,00 18 098,00 836 085,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223 125,00 0,00 4 655,00 227 780,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

12 769,00 0,00 4 655,00 17 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 011,00 0,00 13 443,00 212 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

138 245,00 0,00 13 443,00 151 688,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 033,00 0,00 7 600,00 20 633,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 033,00 0,00 7 600,00 20 633,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 033,00 0,00 7 600,00 20 633,00

855 Rodzina 3 412 218,60 0,00 604 120,00 4 016 338,60

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 287 870,00 0,00 600 743,00 3 888 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

3 256 370,00 0,00 600 743,00 3 857 113,00

85595 Pozostała działalność 43 424,00 0,00 3 377,00 46 801,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 424,00 0,00 3 377,00 46 801,00

bieżące razem: 31 531 538,50 0,00 973 671,21 32 505 209,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 192,41 0,00 0,00 213 192,41

majątkowe

majątkowe razem: 6 057 988,79 0,00 0,00 6 057 988,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 181,79 0,00 0,00 83 181,79

Ogółem: 37 589 527,29 0,00 973 671,21 38 563 198,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

296 374,20 0,00 0,00 296 374,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2025r.                                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 996 501,96 766 501,96 720 501,96 12 701,94 707 800,02 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332 836,21 332 836,21 332 836,21 5 730,24 327 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 338,17 1 099 338,17 1 053 338,17 18 432,18 1 034 905,99 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 703 501,96 703 501,96 703 501,96 12 701,94 690 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332 836,21 332 836,21 332 836,21 5 730,24 327 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 338,17 1 036 338,17 1 036 338,17 18 432,18 1 017 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 828,44 1 828,44 1 828,44 1 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 812,64 812,64 812,64 812,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 641,08 2 641,08 2 641,08 2 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,10 191,10 191,10 191,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,36 123,36 123,36 0,00 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176,36 2 176,36 2 176,36 0,00 2 176,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672,60 672,60 672,60 0,00 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672,60 1 672,60 1 672,60 0,00 1 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 687 747,02 687 747,02 687 747,02 0,00 687 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 310,01 326 310,01 326 310,01 0,00 326 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 057,03 1 014 057,03 1 014 057,03 0,00 1 014 057,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4510
Opłaty na rzecz budżetu  
państwa

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 364 327,75 4 924 145,96 4 328 666,10 2 952 857,03 1 375 809,07 0,00 367 900,00 227 579,86 0,00 0,00 440 181,79 440 181,79 130 181,79 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 367 920,75 4 927 738,96 4 332 259,10 2 956 450,03 1 375 809,07 0,00 367 900,00 227 579,86 0,00 0,00 440 181,79 440 181,79 130 181,79 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 292 802,03 292 802,03 288 802,03 258 202,03 30 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 395,03 296 395,03 292 395,03 261 795,03 30 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 212 695,31 212 695,31 212 695,31 212 695,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 288,31 216 288,31 216 288,31 216 288,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 693 901,14 9 369 901,14 9 032 495,14 6 946 396,00 2 086 099,14 0,00 304 733,00 32 673,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 424,00 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 701 325,14 9 377 325,14 9 039 919,14 6 953 820,00 2 086 099,14 0,00 304 733,00 32 673,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 240 598,00 240 598,00 221 010,00 122 239,00 98 771,00 0,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 424,00 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 022,00 248 022,00 228 434,00 129 663,00 98 771,00 0,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 101 169,34 101 169,34 101 169,34 101 169,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 205,28 6 205,28 6 205,28 6 205,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 374,62 107 374,62 107 374,62 107 374,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 19 869,66 19 869,66 19 869,66 19 869,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 218,72 1 218,72 1 218,72 1 218,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 088,38 21 088,38 21 088,38 21 088,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 548 020,00 2 548 020,00 2 016 923,70 750 610,29 1 266 313,41 7 300,00 523 796,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 431,57 -1 431,57 -1 431,57 0,00 -1 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 529,57 19 529,57 14 943,36 1 431,57 13 511,79 0,00 4 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 118,00 2 566 118,00 2 030 435,49 752 041,86 1 278 393,63 7 300,00 528 382,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
domowej

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 000,00 4 035,29 2 964,71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 431,57 -1 431,57 -1 431,57 0,00 -1 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 431,57 1 431,57 1 431,57 1 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 000,00 5 466,86 1 533,14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 593,64 593,64 593,64 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,52 209,52 209,52 209,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803,16 803,16 803,16 803,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 41,65 41,65 41,65 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,70 63,70 63,70 63,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 464,71 1 464,71 1 464,71 0,00 1 464,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 431,57 -1 431,57 -1 431,57 0,00 -1 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,14 33,14 33,14 0,00 33,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 752 245,00 752 245,00 730 464,70 636 325,00 94 139,70 0,00 21 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 655,00 4 655,00 68,79 0,00 68,79 0,00 4 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 900,00 756 900,00 730 533,49 636 325,00 94 208,49 0,00 26 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 19 780,30 19 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 19 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 586,21 4 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 366,51 24 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 24 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 338,70 9 338,70 9 338,70 0,00 9 338,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,79 68,79 68,79 0,00 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 407,49 9 407,49 9 407,49 0,00 9 407,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 270 375,00 270 375,00 270 375,00 110 250,00 160 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 443,00 13 443,00 13 443,00 0,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 818,00 283 818,00 283 818,00 110 250,00 173 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 144 245,00 144 245,00 144 245,00 0,00 144 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 443,00 13 443,00 13 443,00 0,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 688,00 157 688,00 157 688,00 0,00 157 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 42 533,00 42 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 133,00 50 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 20 533,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 133,00 28 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 16 533,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 133,00 24 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 698 133,60 3 698 133,60 850 358,98 518 440,27 331 918,71 0,00 2 847 774,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,76 -1 264,76 -1 264,76 0,00 -1 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 384,76 605 384,76 18 401,95 9 000,00 9 401,95 0,00 586 982,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 302 253,60 4 302 253,60 867 496,17 527 440,27 340 055,90 0,00 3 434 757,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 292 670,00 3 292 670,00 478 913,40 436 639,67 42 273,73 0,00 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 743,00 600 743,00 17 497,37 9 000,00 8 497,37 0,00 583 245,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 413,00 3 893 413,00 496 410,77 445 639,67 50 771,10 0,00 3 397 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 813 756,60 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 245,63 583 245,63 0,00 0,00 0,00 0,00 583 245,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 397 002,23 3 397 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 68 233,00 68 233,00 68 233,00 68 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 233,00 77 233,00 77 233,00 77 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 497,37 8 497,37 8 497,37 0,00 8 497,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 497,37 15 497,37 15 497,37 0,00 15 497,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 43 424,00 43 424,00 9 405,98 0,00 9 405,98 0,00 34 018,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,76 -1 264,76 -1 264,76 0,00 -1 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 641,76 4 641,76 904,58 0,00 904,58 0,00 3 737,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 801,00 46 801,00 9 045,80 0,00 9 045,80 0,00 37 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 34 018,02 34 018,02 0,00 0,00 0,00 0,00 34 018,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 737,18 3 737,18 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 755,20 37 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 37 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 1 264,76 1 264,76 1 264,76 0,00 1 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,76 -1 264,76 -1 264,76 0,00 -1 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące  
na zadania związane z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 141,22 8 141,22 8 141,22 0,00 8 141,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 904,58 904,58 904,58 0,00 904,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 045,80 9 045,80 9 045,80 0,00 9 045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 914 061,59 30 320 931,80 23 846 832,52 11 514 997,35 12 331 835,17 1 548 782,00 4 526 064,42 260 252,86 0,00 139 000,00 14 593 129,79 14 583 129,79 130 181,79 10 000,00 0,00

zmniejszenie -5 696,33 -5 696,33 -5 696,33 0,00 -5 696,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 979 367,54 979 367,54 380 198,52 27 178,81 353 019,71 0,00 599 169,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 887 732,80 31 294 603,01 24 221 334,71 11 542 176,16 12 679 158,55 1 548 782,00 5 125 233,44 260 252,86 0,00 139 000,00 14 593 129,79 14 583 129,79 130 181,79 10 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 października 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 501,96 332 836,21 1 034 338,17

01095 Pozostała działalność 701 501,96 332 836,21 1 034 338,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

701 501,96 332 836,21 1 034 338,17

750 Administracja publiczna 78 160,31 3 593,00 81 753,31

75011 Urzędy wojewódzkie 78 160,31 3 593,00 81 753,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 160,31 3 593,00 81 753,31

852 Pomoc społeczna 156 310,00 18 098,00 174 408,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 769,00 4 655,00 17 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 769,00 4 655,00 17 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 245,00 13 443,00 151 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 245,00 13 443,00 151 688,00

855 Rodzina 3 327 247,00 600 743,00 3 927 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 256 370,00 600 743,00 3 857 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 256 370,00 600 743,00 3 857 113,00

Razem: 4 399 372,59 955 270,21 5 354 642,80

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 października 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 501,96 332 836,21 1 034 338,17

01095 Pozostała działalność 701 501,96 332 836,21 1 034 338,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 4 800,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828,44 812,64 2 641,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 117,60 191,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 053,00 123,36 1 176,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 672,60 672,60

4430 Różne opłaty i składki 687 747,02 326 310,01 1 014 057,03

750 Administracja publiczna 78 160,31 3 593,00 81 753,31

75011 Urzędy wojewódzkie 78 160,31 3 593,00 81 753,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 987,31 3 593,00 78 580,31

852 Pomoc społeczna 156 310,00 18 098,00 174 408,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 769,00 4 655,00 17 424,00

3110 Świadczenia społeczne 12 580,30 4 586,21 17 166,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,70 68,79 257,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 245,00 13 443,00 151 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 245,00 13 443,00 151 688,00

855 Rodzina 3 327 247,00 600 743,00 3 927 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 256 370,00 600 743,00 3 857 113,00

3110 Świadczenia społeczne 2 813 756,60 583 245,63 3 397 002,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 233,00 9 000,00 64 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 497,37 15 497,37

Razem: 4 399 372,59 955 270,21 5 354 642,80

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 0050.61.2025
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 22 października 2025r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 224,72

75011 Urzędy Wojewódzkie 224,72

2100 Środki z Funduszu Pomocy 224,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311.827,50

75495 Pozostała działalność 311.827,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy 311.827,50

758 Różne rozliczenia 128.463,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128.463,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 128.463,00

801 Oświata i wychowanie 1.861,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1.861,82

2100 Środki z Funduszu Pomocy 1.861,82

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 300,00

855 Rodzina 46.801,00

85595 Świadczenia rodzinne 46.801,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 46.801,00

RAZEM 489.478,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 224,72

75011 Urzędy wojewódzkie 224,72

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

189,28

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 35,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311.827,50

75495 Pozostała działalność 311.827,50

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

311.827,50

801 Oświata i wychowanie 130.324,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1.861,82

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.843,40

80195 Pozostała działalność 128.463,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

107.374,62

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 21.088,38

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 300,00

855 Rodzina 46.801,00

85595 Świadczenia rodzinne 46.801,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 37755,20

4350 Zakup towarów 0

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9.045,80

RAZEM 489.478,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 332.836,21 zł - dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot 
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
2) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 3.593,00 zł - dotacja celowa na realizacje zadań wynikających 
z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych, 
3) w dz. 758, rozdz. 75814 o kwotę  7.424,00 zł - środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe, 
4) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 4.655,00 zł - dotacja celowa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
5) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 13.443,00 zł - dotacja celowa na organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
6) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 7.600,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
7) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 600.743,00 zł - dotacja celowa na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na 
realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 
8) w dz. 855, rozdz. 85595 o kwotę 3.377,00 zł - środki Funduszu Pomocy na świadczenia 
rodzinne. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8688A724-47FF-4637-9864-C6953E189B01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


